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Po raz trzeci naukowcy, którzy chcą rozwijać swoje
projekty będą mieli okazję wzięcia udziału w ALFA SCHOOL, dwudniowym szkoleniu
przygotowującym ich do komercjalizacji swoich projektów. Po Gdańsku i Lublinie przyszedł
czas na Kraków. W dniach 28-29 kwietnia 2016 r. warsztaty ALFA SCHOOL odbędą się
w Krakowskim Parku Technologicznym.

Uczestnicy dowiedzą się przede wszystkim co zrobić, aby projekt naukowy mógł ewoluować i trafić
do rąk oczekujących na niego odbiorców. Zdobędą wiedzę na temat tego, jak pokierować procesem
tworzenia innowacyjnych rozwiązań, tak by ujrzały one światło dzienne i osiągnęły rynkowy sukces,
a co za tym idzie ułatwiły życie licznym użytkownikom. 

Jedną z barier komercjalizacji wyników prac B+R w Polsce jest brak wiedzy naukowców
na temat mechanizmów rządzących rynkiem i zasad prowadzenia projektu. Inicjatywy
takie jak ALFA SCHOOL to odpowiedź na ten problem. Stanowią one dla naukowców
niepowtarzalną okazję zdobycia cennych umiejętności i przekonania się, że myślenie
biznesowe o projekcie zwiększa szansę na jego szybką i efektywną realizację

mówi Przemysław Paczos, kierownik sekcji wspierania komercjalizacji wyników badań B+R poprzez
instrumenty finansowe NCBR. 

ALFA SCHOOL stworzona została po to, aby doświadczeni praktycy biznesowi dzielili się wiedzą
z naukowcami. Podczas szkolenia uczestnicy będą bowiem mieli okazję spotkać się z tymi, którzy
wiedzą na przykład jak przygotować się do nawiązania relacji z inwestorem i jak tę relację utrzymać.
Dowiedzą się także jak zrealizować projekt, unikając na swojej drodze formalnych przeszkód, jakimi
mogą być np. kwestie prawne. 

Organizatorem wydarzenia jest Krakowski Park Technologiczny, a wspierają go Fundusz Zalążkowy
KPT, wehikuły inwestycyjne skupione wokół programu Narodowego Centrum Badań i Rozwoju
BRIdge Alfa, w ramach którego ambitni naukowcy mają szansę uzyskać wsparcie nawet do 1 mln
złotych: INNOventure i SpeedUp Venture Capital Group oraz Dentons - międzynarodowa firma
prawnicza. Warsztaty ALFA SCHOOL odbywają się pod patronatem Narodowego Centrum Badań
i Rozwoju.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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